

IN-Software Polska Sp. z o.o.  
ul. Ziębicka 25  
60-164 Poznań

Wojcieszyn, 29.06.2021

### Referencje!

Szanowni Państwo,

Firma **EFEKT** Budownictwo oferuje kompleksowy zakres prac związany budową domów, wykończenia wnętrz, ocieplenia budynków.

Specjalnością firmy **EFEKT** są wykończenia wnętrz stanu deweloperskiego pod klucz, ocieplenia domów, budowa. Działamy głównie na terenie powiatu Warszawskiego Zachodniego. Wykonując konkretne zlecenia zawsze mamy na uwadze dobro inwestorów, dlatego też realizujemy je z pełnym zaangażowaniem.

**Nasza:** oferta skierowana jest do grupy klientów, którzy cenią swój czas i pragną uzyskać lokal w pełni gotowy do zamieszkania bez spędzania wielu godzin na budowie. Każda realizacja to indywidualny, uzgadniany z Klientem projekt, plan działania, dzięki któremu wszystkie prace przebiegają sprawnie zgodnie ze sztuką budowlaną i oczekiwaniami inwestora. Wybierając Państwo „Wygodną Ofertę” na naszych barkach spoczywa kupno i dostarczenie towaru na budowę, nadzór nad przebiegiem wszystkich prac. Dzięki Naszemu doświadczeniu doradzamy w dokonaniu najlepszych wyborów. Usługi wykonujemy na podstawie precyzyjnych projektów, wizualizacji Klienta oraz rysunków

W związku z systematycznym rozwojem naszej firmy już od jakiegoś czasu zauważyliśmy silną potrzebę wsparcia informatycznego także w obszarze działań typowo administracyjnych, aby naszym klientom zapewnić obsługę na najwyższym poziomie, ale przede wszystkim aby mieć możliwość łatwej weryfikacji i przetworzenia informacji o klientach oraz wykonywanych przez nas usługach.

Dlatego w styczniu 2020 r. zdecydowaliśmy się na wdrożenie programu IN-FORM przeznaczonego do kompleksowej obsługi biura. System ten pomaga nam w uporządkowaniu obiegu informacji w firmie oraz umożliwia łatwiejszy dostęp do dokumentacji. Program wykorzystujemy do przygotowania ofert.

Program IN-FORM jest u nas od niedawna, ale dzięki niemu znacząco poprawił się komfort pracy w biurze i skrócił czas wykonywania wielu zadań. Serdecznie polecamy INFORMA wszystkim firmą, które poszukują systemu komputerowego do prowadzenia swojej działalności.

Z poważaniem  
Michał Lipka

